kalendas Maii Pascha cekbretur, omissis onmibus

scrupulis i)ro[)ter studium unilatis et pacis ». Dala

est Epistola 111 idus Augusto Valentiniano VIII

co7istde, ubi post vocem idus nomen mensis deest,

Prosper, qui Clironicoii suum hocanno sequenhbus

verbis claudit, osleiidit se a sententia Alexandrino-

rum alienum fuisse : «Eodem, inquit, annoPascha

Dominicum die viii kalendas Maii celebratum est

perlinaci intentione Alexandriniepiscopi, cui omnes

Orientales consentiendum putaverunt : quamvis

sanctus Leo XV kalendas Maii potius observandum

protestaretur. Extanl ejusdem [lapaj Epistolai ad

clemenhssimum princi[)em Marcianum datoe, qui-

bus ratio veritatis soUicitiE evidenter patefacta est.

Ex quibus Calholica Ecclesia instrui potest, quod

haec persuasio studio unitatis et pacis tolerata sit,

potius quam probata ; niin((uam deince[)S imitanda

:

ut quffi exitialcm atlulit ofrensionem, omnem in

perpetuum [)erdat anctoritatem ».

14. Duce legationes Joannis deciirionis inMgy-
ptum distinguendcB . — Alia Ei)istoIa ordine cxiii

data est ad Julianum episcopum Coensem V idus

Maii, Valentiniano octies consule. Quesnelius, loco

V idus Maii, vepowl, V idus Martii, quod Valenh-

nianus Aug. jain die xvi kal. Aprilis interfectus

fuisset. Verum licet consules moitui essent, eorum
tamen nominibus Acta publica consignata fuisse

certum, ideoi[ue illa emendalio rejicienda. Ea in

E[)istola dicit Leo, sibi ab co significari : (( Joannem
spectabilem virum et in fidei sinceritate laudabi-

lem ad ^gyptum causa fidei fuisse directum, qui

quantuin [laci emendationique profuerit, cum [)ri-

mum redierit, scire me facias ». Hunc Joannem

eumdem esse, ac Joannem illum decurionein, cui

Marcianus Aug. lilteras suas ad Alexandrinos mo-
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nachos perferendtis dedit, quse parte iii Concilii

Chalced. cap. 8, referuntiir, existiniat QnesnelUis,

indeque dechicit, Joannem ad Alexandrinus niissum,

uon anno cdlm, ut ibi nuni. 24 scribil Baronius,

sed currenti, vel sub pracedentis flnem. Verum
ex lectione illius Epistoli-e Marciani ud monachos
Alexandrinos per Joannem decnrlonem missaj, con-

stat eam datam, tum cum maxime Theodosius mo-
nachris divina simul et hnmana jura violaret : et

tamen S. Leo Epistola ad Marcianum Ang. V idiis

Januarii, Aetio et Studio coss. anno sc. cdliv, ei

gratias agit pro sedatis PaK-cstinaj motibus, et resti-

tuto in suam sedem Juvenali episcopo ; (luae Epi-

stola de qua superius egi, ordine est xcix. Quare